
Flight Ops Standards Officer hos Jettime - hvis
flyvesikkerhed er din passion!

Vil du være med til  at styrke Jettime’s operationelle sikkerhed og kvalitet gennem struktureret
risikostyring, stærk analyse og proaktive initiativer? Og har du lyst til  at arbejde tæt på vores
operation i et dynamisk, moderne og danskejet flyselskab med højt tempo, korte beslutningsveje og
en stærk samarbejdskultur?
Som Flight Ops Standards Officer, spiller du en central rolle i den videre udvikling af vores Safety
Management  System  og  vores  Flight  Operations  Standards.  Du  er  en  del  af  et  voksende
kompetenceområde i Flight Operations og arbejder tæt sammen med piloter, instruktører, safety
officers, compliance officers og det operationelle ledelsesteam.
Stillingen er nyoprettet og du refererer til vores Flight Ops Standards Manager.
Nysgerrighed, overblik og evne til at dykke godt ned i detaljer og finde de bagvedliggende faktorer
er en væsentlig del af jobbet.  I  tæt samarbejde med eksperter fra andre operative afdelinger
(Technical, Ground Operations, Training) er din rolle at identificere og kontinuerligt udvikle bedre
barrierer i Flight Operations for at opretholde en sikker operation. Du kommer helt tæt på både
besætninger, teknikere og administrativt personale, når du behandler deres rapporter vedrørende
operationen, som er et afgørende bidrag til kontinuerlige forbedringer af vores flyvesikkerhed. Her
er evnen til at opbygge tillid og fortrolighed på det personlige plan vigtig.
I hele Jettime arbejder vi med ”JUST Culture”, hvilket betyder, at vi erkender fejl med det formål at
søge ny viden og lave forbedringer.
Dine primære ansvarsområder og opgaver er at.. 

Behandle “safety rapporter”, udføre risikovurderinger og arbejde proaktivt med

implementering af barrierer i operationen

●

Facilitere processerne omkring flyvesikkerhed og risikostyring indenfor de operationelle

områder.

●

Tilsikre fuld samhørighed mellem identificerede trusler, risikovurderinger,

mitigeringer/barrierer, MoCs og opfølgninger i SafetyManager365 Risk+

●

Udarbejde anbefalinger, risiko analyser og beslutningsgrundlag til Vice President Flight

Operations, Safety Review Board og Safety Committee

●

Styrke det proaktive arbejde med operationel safety på tværs af organisationen omkring

implementering af forbedringer i praksis

●

Kvalitetssikre, strukturere og vedligeholde dokumentation i Web Manuals●

Vi søger dig, som har god forståelse for de forretningsmæssige forudsætninger, er analytisk drevet
og med evner til at formidle og udfærdige rapporter og træningsmateriale. Du er open-minded,
nysgerrig af natur, har lyst til at tage ansvar og er en holdspiller med stærke kommunikative evner.
Dine faglige kompetencer er endvidere.. 

Minimum 3 års erfaring fra en operativ funktion i luftfart. Det kan være som pilot, dispatcher,

erfaring fra en safety/compliance eller tilsvarende.

●

Indgående kendskab til Safety Management System (SMS)●

Erfaring med analyser, operationel indsigt eller arbejde i en reguleret branche. Hvis du har

erfaring med EASA/EU 965/2012, så er det en fordel.

●

Evnen til at arbejde struktureret, dokumentere processer og omsætte data til klar

kommunikation

●

Taler og skriver flydende engelsk●

At være ombord hos Jettime betyder:
At du bliver en del af endynamisk virksomhed med en flad organisation og engagerede kolleger. Vi
tager vores værdier alvorligt og betragter tillid og relationer som fundamentet for en god forretning
og for vores kultur. Vi forventer, at du på en konstruktiv og positiv måde udfordrer status quo, så du
bidrager til både din egen og vores fælles udvikling.     
Hvordan kommer du videre?
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til  at kontakte Nicolai Zahle
Laursen på telefon +45 22254575 eller e-mail: niz@jettime.com 
Du søger stillingen ved at besøge www.jettime.com eller klikke på linket herunder.
Ansøgningsfristen er den 21. januar 2026 og vi gennemgår ansøgningerne og afholder samtaler
løbende, så du kan med fordel søge straks. Vores ønske er at besætte stillingen hurtigt, men er du
den helt rigtige ’Jettimer’, så venter vi gerne på dig.
Vi glæder os meget til at modtage din ansøgning!

http://www.jettime.com


 
Jettime a/s er et uafhængigt, privatejet, dansk flyselskab etableret i juni 2020. Jettime flyver
nordboere til og fra deres feriedestination på vegne af førende rejsearrangører i Norden, herunder
TUI, Apollo, Bravo Tours, Ving. Jettime flyver også på vegne af andre flyselskaber som SAS,
Finnair og Air Greenland. Jettime har ca. 500 ansatte med baser i Danmark, Finland og Sverige og
opererer 13 passagerfly af typen Boeing 737 NG, der vedligeholdes af selskabets egen tekniske
afdeling og partnere.  
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